Протокол № 197

заседания Правления Союза «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (Союз «МОООП «Ярд»)

г. Москва          25 апреля 2023 г.

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания: 24 апреля 2023 года.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствующий: Давидюк Андрей Павлович.

Секретарь: Тугай Ольга Васильевна.

Присутствовали:

Члены Правления Союза «МОООП «Ярд» с правом голоса:

Давидюк Андрей Павлович;

Зароченцев Николай Васильевич;

Макаров Андрей Анатольевич;

Богачев Евгений Эдуардович.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

Приглашенные лица:

аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Принятие решения об исключении из членов Союза «МОООП «Ярд».

2. Принятие решения о внесении записи в реестровую запись члена Союза.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Тугай О.В. о том, что прекращена деятельность члена Союза «МОООП «Ярд»:

ООО "Монтажспецстрой" (ИНН 5029113670), в связи с этим поступило предложение исключить

ООО "Монтажспецстрой" из членов Союза.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Союза «МОООП «Ярд» ООО "Монтажспецстрой" (ИНН

5029113670).

Принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Тугай О.В. о необходимости внести изменения в реестровую запись ЗАО

«Президент-Агентство» (ИНН 6454019229) в связи с реорганизацией юридического лица.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестровую запись ЗАО «Президент-Агентство» (ИНН

6454019229) в части:

1. Наименования юр. лица;

2. ОРГН;

3. ИНН;

4. Адрес местонахождения;

5. Руководитель юр. лица.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Правления Союза «МОООП «Ярд»  _________________/А.П. Давидюк/

Секретарь заседания      ________________/О.В. Тугай/